
8/31 ALTI リニューアルオープン記念公演 

公演中止のお知らせ 

 

 

いつも京都府立府民ホール-“アルティ”をご利用いただきまして誠にありがとう

ございます。 

さて、このたび台風１０号の影響を考え、誠に残念ではございますが、８月３１日

に開催を予定しておりました「ALTI リニューアルオープン記念公演」の公演を中止

することとなりました。 

公演を楽しみにされていた皆様には誠に申し訳ございませんが、ご理解とご協力を

賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

なお、チケットの払い戻しにつきましては、後日あらためて書類を郵送させていた

だきますので、今しばらくお待ちくださいませ。 

また購入されたチケットは破棄せずお手元にて保管をお願い致します。 

 

 

 

                                     お問合せ：京都府立府民ホール“アルティ” 

                                              Tel 075-441-1414 

                                              e-mail：hall@alti.org 

mailto:hall@alti.org

